
 

1 

 

ZARZĄDZENIE NR  477/2014 

WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 
z dnia  29 października  2014 roku 

w sprawie zmian w Planie finansowym budżetu Gminy na 2014 rok, wprowadzonych na podstawie 

uchwały Nr XLII/276/2014 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 29 października 2014 roku w sprawie zmian  

w budżecie Gminy na 2014 rok oraz  zatwierdzenia Planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 

organizacyjnych Gminy na 2014 rok po zmianach.  

                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / 

tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz.594 /; art.247 ust.1 i 2 i art.249 ust.1-4 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z  2013 roku poz.885) postanawiam, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Planie finansowym budżetu Gminy na 2014 rok: 

1.Zwiększa się plan dochodów o kwotę 18.587,00  zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

   Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od jednostek nieposiadających 

            osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem                                         18.587,00   

   Rozdz.75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków  

             i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

             od osób fizycznych                                                                                                        18.587,00 

   § 0340 Podatek od środków transportowych                                                                          18.587,00 

   o planowane i wykonane dochody w tym rozdziale. 

2.Zwiększa się plan wydatków o kwotę 18.587,00  zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                                           5.030,00 

Rozdz. 80104 Przedszkola                                                                                                        5.030,00 

§ 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

            porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego                                         5.030,00 

z przeznaczeniem na zwiększenie kwoty dotacji celowych dla gmin stanowiących zwrot kosztów 

wychowania przedszkolnego uczniów z terenu Gminy Łęczyca uczęszczających do przedszkoli 

publicznych i niepublicznych, w związku ze wzrostem ilości uczniów w przedszkolach lub zwiększeniem 

kosztów na utrzymania w przedszkolach, w tym: 1)  dla Gminy Miasto Łęczyca ( dot. przedszkoli 

publicznych) o kwotę 1.358,00 zł do kwoty 50.221,00 zł; 2) dla Gminy Parzęczew ( dot. Punktu 

Przedszkolnego „Plastuś” ) o kwotę 672,00 zł do kwoty 4.000,00 zł; 3) dla Gminy Witonia ( dot. Punktu 

Przedszkolnego im. Małego Księcia w Witonii) do kwoty 3.000,00 zł. 

   Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza                                                                         13.557,00 

   Rozdz.85415 Pomoc materialna dla uczniów                                                                         13.557,00 

§ 3240 Stypendia dla uczniów                                                                                                 13.557,00 

   z przeznaczeniem na  dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze  

   socjalnym zgodnie z art.90d i 90e ustawy o systemie oświaty – wkład własny Gminy, stanowiący 20% 

   zadania. 

§ 2. Zatwierdzić plan finansowy dochodów  Urzędu Gminy w Łęczycy na 2014 rok po zmianach zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 

§ 3. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Urzędu Gminy w Łęczycy na 2014 rok po zmianach zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 

§ 4. Określa się Plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów Szkoły Podstawowej w Błoniu na 2014 

rok zgodnie z  załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Określa się Plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów Szkoły Podstawowej w Leźnicy Małej 

na 2014 rok zgodnie z  załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Określa się Plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów Szkoły Podstawowej w Siedlcu na 2014 

rok zgodnie z  załącznikiem Nr 5. 



 

2 

§ 7. Określa się Plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów Szkoły Podstawowej  

w Wilczkowicach na 2014 rok zgodnie z  załącznikiem Nr 6. 

§ 8. Przekazać podległym jednostkom organizacyjnym Gminy informację o ostatecznych kwotach 

dochodów i wydatków tych jednostek po zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem. 

§ 9.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


